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 سال سوم/ شماره صد و بیست و هشت دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024ژوئن  29برابر با      1445الحجه  ذي 22مصادف با          1403تیر ماه سال  9شنبه 

الَّذیِنَ آتَیْناهُمُ الْکِتابَ یَتلُْونَهُ حقََّ تلاِوَتِهِ أوُلئِکَ یُؤمِْنُونَ بِهِ وَ مَنْ 

 یکَفُْرْ بِهِ فَأوُلئِکَ هُمُ الخْاسِرُونَ

 )121(سوره بقرة آیه  

کسانی که به آنها کتاب آسمانی داده ایم و آنرا چنان که سزاوارِ تـلاوت 
است تلاوت می کنند، آنان به آن (قرآن یا پیامبر) ایمان می آورنـد و 

 کسانی که به آن کافر شوند، آنان همان زیانکارانند.

 پیامها و نکته ها:

حقّ تلاوت، در تلاوت با صوت زیبا و رعایت نکات تجوید خـلاـصـه  -1
 نمی شود، بلکه ملاك، ایمان و عمل است.

 کسی که در انتخاب مکتب دچار انحراف شود، زیانکار واقعی است. -2

امام باقر علیه السلام: اولین چیزي که بنده در قیامت از آن سوال مـی 
 شود نماز است، پس اگر قبول شود اعمال دیگرش نیز قبول می شود. 

 )268، ص 3 (کافی، ج

 »استطاعت زن با مطالبه مهریه«

آیا حج بر خانمی که از همسرش مهریه طلب دارد و مهریـه او  سئوال:
 براي مخارج حج واجب کفایت می کند، واجب است؟

در صورتی که شوهر توانایی پرداخت مهریه را نداشته باشد، زن  جواب:
نمی تواند مطالبه کند و مستطیع نیست ولی اگر شوهر تمکن دارد و 
مطالبه مهریه براي زن مفسده اي ندارد، واجب اسـت مـهـریـه را 

درخواست کند و به حج برود و اگر مطالبـه آن بـراي او 
مفسده داشته باشد مثل اینکه منجر به نزاع و طلاق شـود 

 مطالبه مهریه واجب نبوده و مستطیع نیست.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
امام حسین(ع) را فقط به جنگ روز عاشورا نباید شناخت آن یک بخش از جهاد 

امام حسین(ع) است به تبیین او، امر به معروف او، نهی از منکر او، توضیح مسائل 

گوناگون در همان منی و عرفات، خطاب به علما، خطاب به نخبگان، حضرت بیانات 

عجیبی دارد که تو کتاب ها ثبت و ضبط است. بعد هم در راه به سمت کربلا، هم در 

 ي کربلا و میدان کربلا، باید شناخت. خود عرصه

  اعتدال گرایى زاهدان

آگاه باشید! اى بندگان خدا! پرهیزکاران از دنیاى زودگذر به سلامت گذشتند و آخرت جاودانه را گرفتند. با مـردم 

هاى دنـیـا   دنیا در دنیاشان شریک گشتند، اما مردم دنیا در آخرت آنها شرکت نکردند، پرهیزکاران در بهترین خانه

هایى را چشیدند که دنیاداران چشیده بودند، و از   هاى دنیا را خوردند، و همان لذت  سکونت کردند، و بهترین خوراك

مند بودند. سپس از این جهان با زاد و توشه فـراوان، و   دنیا بهره گرفتند آنگونه که سرکشان و متکبران دنیا بهره

تجارتى پر سود، به سوى آخرت شتافتند. لذت پارسایى در ترك حرام دنیا را چشیدند، و یقین داشتـنـد در روز 

شود، و هر گونه لذتى در اختـیـارشـان   قیامت از همسایگان خدایند، جایگاهى که هر چه درخواست کنند، داده مى

 قرار دارد.

 همیشه علی ابن ابیطالب را الگوي خود قرار دهید

ي مردان امت رسول ا... می خواهم فریب فرهنگ و مدهاي غربی را نخورید، همواره علی بن ابیطالب  از همه
 امیرالمؤمنین را الگو و پیشواي خود قرار دهید و از شهداء درس بگیرید. 

 شهید محسن حججی

السلامُ علیکَ أیّـهـا «خوانیم:  االله تعالی فرجه الشریف می بهجت: در زیارت حضرت غائب عجل  االله از سخنان آیت

با اینکه اگر انسان خائن باشد، باید خائف باشد و بترسد. چون آدم  »المّهَذَّبُ الخائفِ؛ سلام بر تو اي آراسته بیمناك!

 گناه و پاك از کسی ترسی ندارد. اما آن حضرت با آن حریم پاك، از اظهار خود خائف است.  مهذب و بی

 ها بوده و خائف است. بنابراین از گناه ما و به خاطر اعمال ماست که آن حضرت هزار سال در بیابان

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حضرت حجت الاسلام والمسلیمن روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي در بنیاد مسکن انقلاب 
 100، 1405هزار واحد مسکن روستایی ادامه یابد تا سال  350اسلامی گفت: در صورتی که روند مقاوم سازي سالانه 

 درصد واحدهاي مسکن روستایی مقاوم سازي خواهد شد.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

 1402مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: بنیاد مسکن تعهد کرده است تا در دو سال 
هزار  838به میزان یک میلیون قطعه زمین روستایی براي واگذاري به واجدان شرایط تأمین کند که تاکنون  1403و 
 قطعه زمین روستایی تأمین شده است.  279و 

ت    م جاز ق  ت  گ را  خ ن لاز ه را  خاک   م
 طار


